



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Sydjysk Smede og Maskinservice ApS

Løkkegårdsvej 68, 6230 Rødekro

CVR-nr. 33 07 65 92

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/12 2021

Finn Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Sydjysk Smede og Maskinservice ApS  
Løkkegårdsvej 68  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 33 07 65 92

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Finn Christensen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og maskinservicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 146.538 kr mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (Covid-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til selskabets drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.177.998</b>	<b>1.210</b>
1 Personaleomkostninger	-906.051	-934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.058	-52
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>200.889</b>	<b>224</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.367	0
Andre finansielle indtægter	51	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.693	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.614</b>	<b>213</b>
Skat af årets resultat	-42.076	-47
<b>Årets resultat</b>	<b>146.538</b>	<b>166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125
Overføres til overført resultat	21.538	41
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.538</b>	<b>166</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.872	234
Materielle anlægsaktiver i alt	163.872	234
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>163.872</b>	<b>234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	105.182	71
Varebeholdninger i alt	105.182	71
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.670	302
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.734	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.550	0
Udskudte skatteaktiver	3.592	4
Andre tilgodehavender	18.000	18
Periodeafgrænsningsposter	19.508	12
Tilgodehavender i alt	384.054	386
Likvide beholdninger	391.416	864
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>880.652</b>	<b>1.321</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.044.524</b>	<b>1.555</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	419.922	398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>624.922</u></b>	<b><u>603</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	102.721	126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.721</u>	<u>126</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	23.035	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.927	93
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	131
Selskabsskat	16.422	102
Anden gæld	212.497	410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.881</u>	<u>826</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>419.602</u></b>	<b><u>952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.044.524</u></b>	<b><u>1.555</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	795.336	805
Pensioner	97.255	100
Andre omkostninger til social sikring	13.460	29
	<u>906.051</u>	<u>934</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 390 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeforpligtelser på lejemål for 18 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMAM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.